PAGE
2

 Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 сентября 2015 г.                                                           № 965
	    О  внесении  изменений   в решение Городской Думы от 31.10.2013 № 638

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа город Дзержинск, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской Думы от 12.03.2003 № 405 (с изменениями от 26.01.2005 № 760, 23.03.2010 № 557, 30.06.2011 № 141, 27.10.2011 № 199, 22.04.2013 № 543, 18.06.2015 № 958) Городская Дума решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Дзержинска на 2014-2016 годы, утвержденный решением Городской Думы от 31.10.2013 № 638 (с изменениями от 30.01.2014 № 682, 26.02.2014 № 691, 26.03.2014 № 711, 24.04.2014 № 752, 26.06.2014 № 770, 25.11.2014 № 825, 24.12.2014 № 843, 03.03.2015 № 868, 28.04.2015 № 900, 18.06.2015 № 946), следующие изменения:

1) подраздел 2.1 «Перечень объектов муниципальной собственности города Дзержинска, планируемых к приватизации в 2014-2016 годах» Раздела II «Перечень объектов муниципальной собственности города Дзержинска, планируемых к приватизации в 2014-2016 годах» дополнить пунктом 1745 следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта (кв. м.)
	Срок прива- тизации

	общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1745
	Нежилое встроенное помещение
	г.Дзержинск,

ул.Октябрьская, д.6, нежилое помещение № в
	236,40
	0,00
	4 кв. 2015-

1 кв. 2016

2) дополнить подразделом 2.3 «Доли хозяйственных обществ, планируемых к приватизации в 2015-2016 годах» следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Юридический адрес предприятия
	Уставный капитал (руб.)
	% от уставного капитала
	Срок привати-зации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Дзержинские телевизионные антенны» г.Дзержинска»
	606008, г.Дзержинск, ул.Октябрьская, д.5/7
	4 868 283
	100
	4 кв. 2015-

1 кв. 2016

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава города

       В.А. Чумазин